
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Monika Hozová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:   Poskytování dotací a možnosti jejich čerpání v malých 

a středních podnicích    
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Josef Číž 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autor se ve své práci věnuje možnosti poskytování dotací v malých a středních podnicích, v teoretické 
části práce  popisuje právní rámec a základní pojmy, přechází na proces poskytování dotací. Teorie je 
poměrně dobře koncipována a zachycuje podstatné věci samotného procesu čerpání dotací. Autor ve 
své práci sděluje, že by BP  měla pomoci potencionálním žadatelům o dotaci z řad MSP, aby získali 
prvotní přehled a představu, jak probíhá celý proces od výběru vhodného programu, podání žádosti o 
dotaci, její schválení a vydání rozhodnutí, poté čerpání dotace a naplnění jejího účelu, dodržení všech 
podmínek a povinností. V práci však chybí modelový příklad konkrétního podniku a jeho kroků pro 
získání dotace. Proto si myslím, že orientace pro budoucího žadatele dotací podle této DP bude velmi 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

složitá. Práce je popisnou sondou a  praktickým výstupem se stává seřazení nejvýznamějších programů 
různých ministerstev pro MSP.  Autor prokázal znalost popisované problematiky , zachytil podstatné 
věci týkající se čerpání dotací, poukázal na rizika spojená s právním rámcem. Na základě výše 
uvedených skutečností doporučuji BP Moniky Hozové k obhajobě.  

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

1. Charakterizujte operační program ,,Technická pomoc".
2. Jak by měl postupovat mladý zemědělec při žádosti o dotaci na koupi traktoru, o zemědělských 
dotacích se zmiňujete v kapitole 5.3. 

V Plzni, dne Podpis hodnotitele 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Monika Hozová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

